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La Quinta Columna (grupa hiszpańskich badaczy – przypis WM)
opublikowała  ostatnio  swoje  odkrycia  i  wnioski  na  temat
dziwnej, samodzielnie składającej się w całość nanotechnologii
odkrytej w „szczepionkach” mRNA Pfizera.

Poprzez analizę mikroskopowo-optyczną znaleziono w preparacie
obiekty odpowiadające tym znanym z zapisów naukowych (patenty
zapewne – przypis tłum.). Wyciągnięte z tego faktu wnioski
wydają się być całkiem jasne – dość dobrze udokumentowany,
stawiany  sobie  przez  naukowców  cel,  aby  poprzez  użycie
nanotechnologii stworzyć w żywej ludzkiej istocie sieci zdolne
do  kontrolowania  kilku  nanobotów,  jest  właśnie  wdrażany
poprzez  preparaty  przeciwko  COVID-19.  Całość  wygląda  na
najbardziej  agresywny  atak  przeciwko  ludzkości,  w  całej
udokumentowanej historii.

Kiedy media i rządy kłamią, chroniąc światową Wielką Farmację,
wciąż nieznane są wszystkie podstawowe składniki preparatów.
Mamy po swojej stronie tysiące genialnych naukowców na całym
świecie,  którzy  badają  te  eksperymentalne  „szczepionki”.
Niektórzy z nich zginęli w podejrzanych okolicznościach, lecz
większość zdołała podzielić się swoimi odkryciami.

Ich praca pokazuje, że główny składnikiem jest tlenek grafenu.
Istnieją  tuziny  udokumentowanych  badań  nad  użyciem  tlenku
grafenu, które sugerują to, co dziś obserwujemy.

Między  innymi  to,  że  jako  konwerter  napięcia,  grafenowa
warstwa jest najcieńszą i najbardziej wytrzymałą substancją
znaną  człowiekowi,  wyśmienicie  przewodzącą  ciepło  i
elektryczność. Jest w stanie wzmocnić gigaherce w teraherce,
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co  jest  dokładnie  tym,  czego  nanoboty  potrzebują,  aby
funkcjonować. By to osiągnąć, grafen potrzebuje do zasilenia
fal  o  odpowiedniej  częstotliwości.  Idealną  do  tego  celu
okazuje się częstotliwość 26 GHz, którą wytwarza technologia
5G.  W  przedstawionym  modelu  (patrz  wideo  niżej)  grafen
wewnątrz ciała jest aktywowany przez mikrofale w przedziale
gigahercowym,  które  następnie  zwiększa  do  przedziału
terahercowego,  zasilając  innowacyjną  nanotechnologię,  by
rozpoczęła proces samozłożenia się w ludzkim ciele. Co robi,
kiedy  już  się  poskłada?  Uzyskane  zdjęcia  porównane  z
literaturą fachową sugerują, że stanowią podstawę wewnętrznego
systemu  elektronicznego  posiadającego  niemal  nieograniczoną
zdolność  do  biomanipulacji  (oddziaływania  na  fizjologię
komórkową) ludzkiego nosiciela.

Nanoroutery posiadające adresy MAC są zdolne do rejestracji
poprzez  bluetooth.  Nanoanteny  będące  antenami  plazmowymi
wzmacniają  sygnał  nanoprostowników  antenowych  działających
jako pomosty zmieniając typ zasilania obwodów z AC do DC oraz
codexy (elementy tworzące urządzenia elektroniczne) i bramki
logiczne w celu szyfrowania połączenia.

Surowcem dla tych samoskładających się urządzeń jest również
tlenek  grafenu,  a  kiedy  porównamy  znane,  powodowane  przez
niego  efekty  uboczne,  do  skutków  ubocznych  towarzyszących
preparatom na COVID-19, okazują się być takie same.

Po  wprowadzeniu  tlenku  grafenu  do  organizmu  nabiera  on
właściwości magnetycznych, wokół miejsca wkłucia, w sercu i
mózgu. Nasz układ odpornościowy postrzega grafen jako patogen,
dlatego  często  powoduje  paraliże,  udary,  zakrzepy  krwi  i
choroby  serca.  Tlenek  grafenu  jest  zdolny  do  wytwarzania
wyładowań  elektrycznych  (możliwe,  że  pod  wpływem  mikrofal,
gdyż grafen jest superprzewodnikiem. Sam węgiel według mojej
wiedzy nie razi prądem – przypis tłum.) powodujących arytmie.

Tyle dziwnych rzeczy powiązanych jest z tymi eksperymentalnymi
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preparatami, a dowody jasno wskazują na trwający eksperyment
medyczny. Niektóre partie preparatów wywołują więcej zgonów,
inne z kolei zawierają więcej sprytnie ukrytej technologii
oraz pasożyty przypominające naturalne, lecz stworzone przez
człowieka (np. modyfikowane genetycznie – przypis tłum.) z
intencją kontrolowania żywiciela; o ile wpierw go nie zabiją.
Nie jest wykluczone, że do tego właśnie dążą szaleni naukowcy
oraz  psychopaci.  Ludzka  genetyka  posiada  potencjał  do
przeciwstawienia się tej nowej innowacyjnej technologii.
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Komentarz tłumacza
Uważam  „Info  Wars”  za  kanał  znajdujący  się  pod  wpływem  i
kontrolą środowisk wrogich ludzkości. Myślę, że to osoby ze
środowiska Alexa Jonesa są najprawdopodobniej odpowiedzialne
za to, co się dzieje. W ich interesie leży celowe szerzenie
dezinformacji, być może wywołanie paniki. Z drugiej strony
mają dostęp do informacji niedostępnych dla ogółu. Z jednej
strony cały materiał brzmi jak pseudonaukowy bełkot (włożyłem
naprawdę dużo wysiłku, by stworzyć z niego jako taką logiczną
całość), z drugiej natomiast nie jestem naukowcem (znam się
trochę  na  elektronice).  Nie  poświęcałbym  energii  na
tłumaczenie  tego  materiału,  gdybym  wiedział  kim  jest  Greg
Reese i dla kogo pracuje. Poświęciłem jednak swój czas, więc
pozostawiam waszej ocenie informacje w nim zawarte, ale radzę
uważać i nie brać niczego „na wiarę”. Jeszcze jedno – co
dziwne i ciekawe – kiedy słuchałem tego materiału wszystko
wydawało  się  bardzo  logiczne,  dopiero  podczas  tłumaczenia
zamieniło się w bełkot.
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